

23.11.1976

T.S.İ.P Genel Merkezine

29 Ekim 1976 günü partimizin kuruluş bildirisini dağıtan arkadaşlarımız polisçe engellenerek emniyete götürüldüler.

Daha sonra arkadaşlarımızın ve partimizin direnmesi sonucu serbest bırakıldılar.

Bir süre sonra emniyetin şikâyeti üzerine C. Savcılığına taşınan arkadaşlarımızın ifadeleri alındı ve bilirkişi raporunun hazırlanması için ifadeler Ankara Asliye hukuk mahkemesine gönderildi. Bildiri ilisikte sunulmuştur.  
Bilgilerinize Sunanız.

T.S.İ.P Karasu ilçe  
Örgütü.

Not: İzmir şubesi Parti kongre kararlarını ikerentitapları, Eskişehir ise Parti Mühürlerini gönderecekti. Bekliyoruz. Ayrıca bütün Parti örgütleri adreslerini postalamanızı rica ederiz.

## KARDEŞLER...

### TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ KARASU İLÇE ÖRGÜTÜ KURULDU

Bugün yer yüzünde geniş emekçi yığınların (işçilerin, köylülerin, öğretmenlerin, memurların, esnaf ve sanatkârların kısacası tüm toplum kesimlerinin) ve halkların ortak düşmanı EMPERYALİZM'dir. (Uluslararası sömürüdür.)

Dünyanın dört bir köşesinde Emperyalizme karşı yürütülen mücadele Emperyalizme büyük darbeler indiriyor. Dünya sömürüye vura vura, SOSYALİZM'in bayrağını yükselte yükselte dönüyor.

Ülkemiz Emperyalizme bağımlı kapitalist bir ülkedir. Ülkemizde kapitalizm tekelci bir nitelik almıştır. Sonuçta Türkiye ekonomisi dar bir parababaları zümresinin eline geçmiştir. Emperyalizmin yerli ortakları, Türkiye temsilcileri ülkemizin yeraltı ve yerüstü kaynaklarını ve halkımızı alın terini insafsızca sömürmektedirler.

Ülkemizde bu bir avuç sömürücü azınlığa karşı günü gününe mücadelemiz devam etmekte.

Bu mücadele işçilerin, köylülerin, öğretmenlerin, memurların, esnaf ve sanatkarın, çalışan tüm toplum kesimlerinin mücadelesidir.

Bu mücadele Türkiye İŞÇİ SINIFININ ve Emekçi halkın düşmanı olan sömürü ve baskı düzenini ortadan kaldırmak, sömürsüz bir dünyayı ve insanın insanca yaşadığı bir düzeni kurmak için verilen kurtuluş mücadelesidir. Bu mücadele ancak ve ancak örgütlü bir şekilde başarıya ulaşabilir. Bu örgüt Partidir. Bu parti işçi sınıfının, emekçi halkın, milyonların PARTİSİDİR.

Türkiye Sosyalist işçi Partisi sömürü düzeninin egemenliğine son vermek için Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizmden yana tüm toplum kesimlerinin birliğini sağlamak, halk cephesini oluşturarak Demokratik Halk İktidarını gerçekleştirmek için mücadele verir. Halk cephesinin temelini işçi köylü ittifakı oluşturur.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) işçi sınıfımız önderliğinde demokratik halk iktidarının görevlerini şöyle tesbit eder.

■ <sup>Kısaca</sup> Ülkemizi Emperyalizme bağliyan bütün siyasi, askeri, ekonomik ve kültürel anlaşmaları iptal edecektir.

■ Tüm yabancı sermaye millileştirilecektir.

■ Uluslararası planda FAŞİZM ve İRKÇİLİĞA karşı kararlı bir mücadele verecektir. Her türlü faşist, ırkçı, gerici halk düşmanı örgüt kapatılacaktır. Yeniden örgütlenmelerine ve propaganda-sına izin verilmeyecektir.

■ Büyük fabrikalar, büyük kapitalist çiftlikler, bankalar, sigorta şirketleri, dış ticaret, büyük mülkler, kapitalist işletmeler ve ağa toprakları millileştirilecektir.

■ Ormancılık, sınai üretime yönlendirilecek şekilde demokratik halk iktidarı tarafından ele alınacak, orman köylülerinin emeğinin daha verimli olarak değerlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

■ Her türlü sağlık hizmetleri sosyalleştirilecektir.

■ İnsan onurunu ayak altına alan fuhuş kesin olarak yasaklanacaktır.

Kardeşler partimiz, il il, İlçe İlçe hızla teşkilâtlanıyor, büyüyor geliyor. İşçiler, köylüler, tüm emekçiler parti çatısı altında birleşiyorlar. Hep bir ağızdan haykırıyoruz.

**KAHROLSUN SÖMÜRÜ DÜZENİ**

**HALKIMIZIN DÜŞMANI MC YIKILMALIDIR**

**FAŞİZME GEÇİT YOK**

**YAŞASIN BAĞIMSIZLIK - DEMOKRASİ - SOSYALİZM KAVGAMIZ**

**YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ (TSİP)**